
令和５年９月 19日 

 

お得意様 各位 

南日本新聞開発センター 

なんにち折込 

099-267-3600 

 

連合チラシ解禁のお知らせ 
 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび令和 5年 10月 1日（日）折込分から、連合チラシを取り扱う

運びとなりました。 

 何とぞご協力を賜わりますよう、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【要項】 

■ 実施日：令和５年 10月 1日（日）折込分から 

 

 ■ 取扱媒体：南日本新聞（他紙はお問い合わせください） 

 

■ 連合チラシ共通取り扱い条件：事前審査となります。 

 

     ■ 折込料金：通常チラシと同様 

 

■ 掲載社数：制限なし 

 

 ※不動産連合チラシについて 

・個人売買についてはこれまで同様に取り扱いません。 

 

※求人広告について 

・表裏各１社まで 

（営業広告内のスタッフ募集等の文言については１件の求人とみなします。） 

 

※そのほか掲載審査基準につきましてはこれまで通りです。内容によっては折り

込みを辞退する場合があります。詳しくはお問い合わせください。 

 

以上 


